
Zarządzenie Nr 1/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

o zmianie Regulaminu szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.530) w związku z art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) - 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie, 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 63/2018 Starosty Kętrzyńskiego z dnia  

20 czerwca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale II „ZASADY ODBYWANIA SŁUŻBY PRZYGOTOWAWCZEJ”  § 8 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Portal zawiera 11 kursów o tematyce jak niżej: 

1)     Elektroniczne zarządzanie dokumentacją w jst 

2)     Kodeks Postępowania Administracyjnego w praktyce urzędniczej 

3)     Podstawy Prawa Finansów Publicznych 

4)     Podstawy techniki prawodawczej 

5)     Etyka pracowników samorządowych 

6)     Status prawny pracowników samorządowych 

7)     Podstawy ustroju administracji publicznej 

8)     Instrukcja Kancelaryjna 

9)     Dostęp do informacji publicznej 

10)     e-Urząd 

11)     Kluczowe zagadnienia nowej ustawy PZP z perspektywy działalności jst.” 

 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie .z dniem podjęcia. 

          

 

          Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


